
Uchwała Nr 10/60/19 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 14 marca 2019r 

 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych. 

 

 

          Na podstawie art.7, ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach 

publicznych ( Dz. U. z 2018r poz. 2068) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  

 

Opiniuje pozytywnie wniosek Wójta Gminy Siemiatycze, dotyczący zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych, drogi położonej na działkach oznaczonych numerem 

geodezyjnym 294 w obrębie wsi Kułygi oraz na działkach oznaczonych numerem 

geodezyjnym 46/1 i 46/2 w obrębie wsi Grzyby-Orzepy. 
 

  § 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

   

Członkowie Zarządu:                                                       Przewodniczący Zarządu: 

 

Marek Bobel                                                                                Jan Zalewski 

Krzysztof Andruszkiewicz 

Wiesław Klepacki 

Jan Markiewicz 

 


